Ipse Summus Pontifex statuit quoque ut, una cum territorio paroe
ciarum, ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fun
dationes et quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque 
ad paroecias praefatas spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta territoria dismembrata, cle
ricos, fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad 
Curiam dioecesis cui territoria aggreganda sunt tradantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac praesens Decretum 
ad effectum deductum fuerit, sacerdotes ecclesiae illi censeantur ad
scripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent ; 
ceteri autem clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati ma
neant vel incardinentur in cuius territorio habent domicilium. Unius
cuiusque tamen dioecesium Ordinariis fas est, iusta de causa, rationibus 
perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter de eorum 
incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Summus Pontifex deputat memoratum Exc.mum 
P. D. Aloisium Poggi, necessarias et opportunas eidem tribuens facul
tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congrega
tionem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecu
tionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 18 men
sis Novembris anno 1989. 

68 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. £8 S. 

68 Ioannes Baptista Re 
arch. tit. Foronovanus, a Secretis 

In Congr. pro Episc, tab., n. 147/82. 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II , 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit, videlicet : 

2 Iunii 1990. — Cathedrali Ecclesiae Litoris Palmensis, Exc.mum 
P. D. Iosephum Keith Symons, hactenus Episcopum Pensacolensem-
Tallaseiensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Eriensi, Exc.mum P. D. Donaldum W. 
Trautman, hactenus Episcopum tit. Sassuritanum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Mesarfeltensi, R. D. Michaelem 
A. Saltarelli, e clero archidioecesis Novarcensis, Vicarium episcopa
lem pro Clericis, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Theodori 
Edgarii McCarrick, Archiepiscopi Novarcensis. 

die 9 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Foroflaminiensi 
R. D. Angelum Mascheroni, Provicarium generalem in archidioecesi 
Mediolanensi, quem deputavit Auxiliarem Em.mi P. D. Caroli Ma
riae Card. Martini, Archiepiscopi Mediolanensis.